
kočárek semafor kostel lavička letící ptáci

značka
PŘECHOD pes autobus motorka

stánek se
zmrzlinou

taxi obytné auto značka STOP
dvojice držící se

za ruce jehličnatý strom

benzinka kolo popelnice kruhový objezd sanitka

letadlo holub policejní auto koleje
značka

JEDNOSMĚRKA

BINGO DO AUTABINGO DO AUTA
Dívej se z okénka, a když uvidíš věc, která je na obrázku, zaškrtni ji!
Cílem je vyškrtat všechny obrázky ve sloupci, řádku nebo uhlopříčce. Pokud máš,
zavolej: “BINGO!” Ve druhém kole se můžeš pokusit vyškrtat všechny obrázky v celé
tabulce. Hrát můžeš sám nebo bingo pojmout jako soutěž se spolucestujícími.

VE MĚSTĚ

www.barborabecvarova.cz



kolo
dvojice držící se

za ruce kostel kruhový objezd holub

značka
STOP pes benzinka motorka koloběžka

fontána hřiště
značka

PŘECHOD kočárek bagr

nákladní auto semafor nákupní košík lavička
značka

PARKOVIŠTĚ

letadlo socha jehličnatý strom autobus továrna

BINGO DO AUTABINGO DO AUTA
Dívej se z okénka, a když uvidíš věc, která je na obrázku, zaškrtni ji!
Cílem je vyškrtat všechny obrázky ve sloupci, řádku nebo uhlopříčce. Pokud máš,
zavolej: “BINGO!” Ve druhém kole se můžeš pokusit vyškrtat všechny obrázky v celé
tabulce. Hrát můžeš sám nebo bingo pojmout jako soutěž se spolucestujícími.

VE MĚSTĚ

www.barborabecvarova.cz



nákladní auto pole fotbalové hřiště obytné auto les

značka
DÁLNICE koleje jeřáb benzinka policejní auto

letadlo kůň
stánek se
zmrzlinou semafor rybník

autobus kolo pes motorka sanitka

kruhový objezd kostel letící ptáci traktor značka STOP

BINGO DO AUTABINGO DO AUTA
Dívej se z okénka, a když uvidíš věc, která je na obrázku, zaškrtni ji!
Cílem je vyškrtat všechny obrázky ve sloupci, řádku nebo uhlopříčce. Pokud máš,
zavolej: “BINGO!” Ve druhém kole se můžeš pokusit vyškrtat všechny obrázky v celé
tabulce. Hrát můžeš sám nebo bingo pojmout jako soutěž se spolucestujícími.

NA CESTĚ

www.barborabecvarova.cz



bagr motorka posed jeřáb krávy

obytné auto kolo vlak pole hřiště

letadlo rybník tunel nákladní auto kruhový objezd

pes traktor hory benzinka hrad

semafor kostel les dopravní kužely autobus

BINGO DO AUTABINGO DO AUTA
Dívej se z okénka, a když uvidíš věc, která je na obrázku, zaškrtni ji!
Cílem je vyškrtat všechny obrázky ve sloupci, řádku nebo uhlopříčce. Pokud máš,
zavolej: “BINGO!” Ve druhém kole se můžeš pokusit vyškrtat všechny obrázky v celé
tabulce. Hrát můžeš sám nebo bingo pojmout jako soutěž se spolucestujícími.

NA CESTĚ

www.barborabecvarova.cz



motorka nákladní loď letadlo maják molo

stánek se
zmrzlinou racek

lehátko a
slunečník hřiště fontána

moře kolo hrad semafor kostel

autobus palma plachetnice lavička benzinka

kruhový objezd jeřáb pes obytné auto
značka

PARKOVIŠTĚ

BINGO DO AUTABINGO DO AUTA
Dívej se z okénka, a když uvidíš věc, která je na obrázku, zaškrtni ji!
Cílem je vyškrtat všechny obrázky ve sloupci, řádku nebo uhlopříčce. Pokud máš,
zavolej: “BINGO!” Ve druhém kole se můžeš pokusit vyškrtat všechny obrázky v celé
tabulce. Hrát můžeš sám nebo bingo pojmout jako soutěž se spolucestujícími.

U MOŘE

www.barborabecvarova.cz



plachetnice palma jeřáb moře autobus

stánek se
zmrzlinou

značka
STOP racek kolo fontána

letadlo maják nafukovací hračky obytné auto semafor

molo motorka nákladní loď lavička
značka

PŘECHOD

rybář hřiště
lehátko a
slunečník kruhový objezd kočárek

BINGO DO AUTABINGO DO AUTA
Dívej se z okénka, a když uvidíš věc, která je na obrázku, zaškrtni ji!
Cílem je vyškrtat všechny obrázky ve sloupci, řádku nebo uhlopříčce. Pokud máš,
zavolej: “BINGO!” Ve druhém kole se můžeš pokusit vyškrtat všechny obrázky v celé
tabulce. Hrát můžeš sám nebo bingo pojmout jako soutěž se spolucestujícími.

U MOŘE

www.barborabecvarova.cz


